号：2024-026）、《大唐电信科技股份有限公司关于控股子公司2023年度业绩

承诺实现情况及补偿方案的公告》（公告编号：2024-031），于2024年5月17日

披露的《大唐电信科技股份有限公司2023年年度股东大会决议公告》（公告编

号：2024-039），以及于2024年6月5日披露的《大唐电信科技股份有限公司关

于回购注销部分股票减少注册资本暨通知债权人的公告》（公告编号：2024-

042）。

（二）回购方案内容

因公司控股子公司大唐联诚2023年度未实现2021年发行股份购买资产时

约定的承诺业绩，业绩补偿责任人电信科研院、大唐控股需对公司进行业绩补

偿。根据《大唐电信科技股份有限公司与电信科学技术研究院有限公司大唐电

信科技产业控股有限公司之业绩承诺与补偿协议》及《大唐电信科技股份有限

公司2023年年度股东大会决议公告》，公司分别以人民币1.00元的总价格对上

述业绩补偿责任人应补偿的公司股份进行回购并全部予以注销。

实施回购注销股票6,013,288股后，公司注册资本将随之发生变动，股份总

数将由1,309,616,829股变更为1,303,603,541股，公司注册资本由1,309,616,829

元人民币变更为1,303,603,541元人民币。

二、回购实施情况

根据中国证券登记结算有限责任公司上海分公司于2024年8月28日出具的

《证券过户登记确认书》，电信科研院、大唐控股合计持有公司的6,013,288股

股票已过户至公司回购专用证券账户。公司本次回购的股份数量为6,013,288股，

占回购前公司总股本的0.46%，回购总价款为人民币2.00元。回购方案实际执行

情况与原披露的回购方案不存在差异。

本次股份回购注销不会对公司的正常经营活动、财务状况和未来发展产生

重大影响，不会导致公司的股权分布不符合上市条件，不会导致公司控制权发

生变化。

三、回购期间相关主体买卖股票情况

自公司首次披露回购股份事项（详见2024年4月26日披露的《大唐电信科

技股份有限公司关于控股子公司2023年度业绩承诺实现情况及补偿方案的公

告》（公告编号：2024-031））起至本公告披露前一日止，公司董事、监事、

高级管理人员、控股股东及其一致行动人，均未发生在二级市场买入或卖出公

司股票的情况。

四、股份注销安排

经公司申请，公司于2024年8月29日完成注销上述所回购股份6,013,288股，

公司后续将及时办理工商变更登记手续等相关事宜。

五、股份变动情况

本次股份回购及注销前后，公司股份变动情况如下：

股份性质

本次回购注销前 本次回购

注销数量

（股）

本次回购注销后

持股数量（股） 比例（%） 持股数量（股） 比例（%）

有限售条

件股份
429,162,094 32.77 6,013,288 423,148,806 32.46

无限售条

件股份
880,454,735 67.23 0 880,454,735 67.54

股份总数 1,309,616,829 100.00 6,013,288 1,303,603,541 100.00

特此公告。

大唐电信科技股份有限公司董事会

2024年8月29日